
Contacto

Teléfono +34 961501500
Fax +34 961510693
Correo Electrónico 
secretarianotificaciones@ajuntamentaldaia.org

Dirección Postal

Plaça Constitució, 10
(46960) Aldaia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/PGCM/171 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2023 a
las 11:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aldaia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aldaia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nURYT%2FiQf40QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la obra "Ampliación, sustitución de carpinterías metálicas y
eliminación de barreras arquitectónicas del CEIP Platero y Yo

Asistencia técnica para la obra "Ampliación, sustitución de carpinterías metálicas y eliminación de barrerasDescripción 
arquitectónicas del CEIP Platero y Yo
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Plazo de Ejecución
100 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aldaia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nURYT%2FiQf40QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

RAIZDE3, S.L.
NIF B98989874
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gv3FhFhOVc99PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000012293756 |  2023-001030148 | Wed, 20 Dec 2023 11:58:03:965 CET 170306984017590149UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gv3FhFhOVc99PLkba5eRog%3D%3D

